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Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü ve TÜBİTAK 
işbirliğiyle organize edilen “Bu Benim Eserim Proje Yarışması”na bu yıl 
81 ilden, 42.000’den fazla proje başvurdu. 
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Bilgisayar, biyoloji, coğrafya, fi-
zik, kimya, matematik, sosyolo-

ji, tarih ve psikoloji dallarında ödü-
le layık görülen proje sahipleri, MEB 
Şura Salonu’nda düzenlenen tören-
le ödüllendirildi.

Törenin açılışında konuşan TÜBİ-
TAK Başkanı Prof. Dr. Yücel Altun-
başak, bu yılın TÜBİTAK’ın 50. kuru-
luş yıldönümü olduğunu ve bu pro-
je yarışmasının 45 yıldır devam etti-
ğini söyledi. Bunun, TÜBİTAK’ın söz 
konusu projelere ne kadar büyük 
önem verdiğinin göstergesi olduğu-

nu dile getiren Altunbaşak, öğren-
cilerin yarışmaya ilgisinin her geçen 
yıl daha da arttığını ifade etti.

Üniversite sınavlarında ilk 10.000’e 
giren ve gittikleri bölüm ne olur-
sa olsun ikinci ana dal olarak temel 
bilimleri tercih eden öğrencilere ay-
lık 750 lira burs verileceği açıklandı. 
Parasal ödüllerin yanında proje ya-
rışmasında alanında birinci olanla-
ra üniversite sınavında 0,05 ek kat-
sayı, ikinci olanlara 0,04 ek katsayı, 
üçüncü olanlara ise 0,03 ek katsayı 
uygulanacağı da belirtildi. 

Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşarı Yu-
suf Tekin programa başvuran öğ-
rencileri tebrik ederek destekle-
nen projeler arasında sosyal bilim-
ler alanındaki projelerin bulunma-
sının da kendisini ayrıca mutlu et-
tiğini belirtti.

Konuşmaların ardından “Yılın Genç 
Araştırmacısı Ödülü” ile birincilik, 
ikincilik, üçüncülük ve teşvik ödül-
leri sahiplerine takdim edildi.

Ortaöğretim Araştırma Projeleri Ödülleri
Özlem Kılıç Ekici

TÜBİTAK Bilim İnsanı Destekleme Daire Başkanlığı’nın (BİDEB) bu yıl 45. kez düzenlediği 
“Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması”nda final heyecanı yaşandı. 
Türkiye’nin 81 ilinden 17.486 öğrencinin toplam 10.418 proje ile başvurduğu yarışmada, 
bölge ve final maratonunun ardından en iyi projeler belirlendi. 

“9. Matematik ve Fen Bilimleri Proje Çalışması: 
Bu Benim Eserim Final Sergisi ve Ödül Töreni” 
Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı, MEB Müsteşarı 
Yusuf Tekin, TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Yücel 
Altunbaşak, Temel Eğitim Genel Müdürü Funda 
Kocabıyık, davetliler ve finale kalan öğrencile-
rin katılımıyla Ankara’da MEB Şura Salonu’nda 
düzenlendi.

Törende konuşan Bakan Avcı, çalışmaya ilginin 
her geçen yıl artmasının kendilerini heyecan-
landırdığını ifade etti. Avcı, milletin daha bayın-

dır bir geleceğe kavuşması adına yüklendikleri 
misyonu yerine getirmek amacıyla çocukların 
ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda yetişti-
rilmeleri ve geleceğe hazırlanmaları için çalış-
malarını güçlendirerek devam etmeye gayret 
gösterdiklerini vurguladı. Projeye başvurarak 
matematik ve fen bilimleri alanlarında dere-
ceye giren 100 öğrenciye katılım belgeleri ve 
tabletleri ile danışman öğretmenlere plaketleri 
Bakan Avcı, MEB Müsteşarı Yusuf Tekin, TÜBİ-
TAK Başkanı Altunbaşak ve Temel Eğitim Genel 
Müdürü Funda Kocabıyık tarafından verildi.

Matematik ve Fen Bilimleri Proje Ödülleri 
Özlem Kılıç Ekici


